Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 30 Novembris 1762.

J. De Comitibus Secret.

CCLV.

Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII ad humilimas preces P. Michaelis Cuyas Moderni Abbatis Regii Monasterii B. Mariae Virginis *Populeti* nuncupat. Ordinis Cisterciensis Tarraconen. Dioecesis attentis tum peculiari Religionis observantia, tum etiam divino cultu, quo Monaci in praefato Monasterio degentes laudabiliter in recitandis horis canonicis aliisque sacris functionibus Altissimo famulantur, nec non eximia erga pauperes et egenos liberalitate, aliisque virtutum meritis, quibus multipliciter commendantur, benigne inclinatus Privilegium perpetuum a fel. rec. Benedicto PP. XIV in omnibus Ecclesiis ejusdem Ordinis Cisterciensis circa Missas, quae vel in die obitus Monachorum, ac etiam Monialium sub cura, gubernio, et jurisdictione Monachorum hujusmodi existentium, vel in alio die ad quodcumque Altare Ordinis praedicti pro illorum et illarum anima, quae Deo in charitate conjuncta ab hac luce migrasset, celebrarentur, generaliter concessum, pro animabus quorum-

cumque utriusque sexus Christifidelium in Christi charitate etiam defunctorum ad quodcumque Altare erectum sive erigendum, non solum in Ecclesia supradicti Monasterii, verum etiam in aliis ab eodem Monasterio dependentibus ex speciali gratia, etiam perpetuo extendit, et ampliavit; ita ut omnes et singulae Missae quae a Monachis tam praesentibus, quam pro tempore existentibus supradicti Monasterii pro animabus eorundem utriusque sexus Christifidelium in Christi charitate ut supra defunctorum, vel in die obitus vel in alio celebrabuntur, perinde suffragentur ac si ad Altare privilegiatum celebratae fuissent. Insuper omnibus et singulis ejusdem Monasterii Monachis tum Sacerdotibus, tum Laicis, nec non coeteris ejusdem Monasterii servitio addictis infirma valetudine laborantibus clementer indulget ut omnes et singulas Indulgentias visitantibus Ecclesias praefati Ordinis generaliter concessas, aliquas pias preces seu opus pium pro viribus arbitrio prudentis Confessarii peragentibus durante dumtaxat infirmitate consequi valeant, quas consequerentur si ipsorum Ecclesiam personaliter visitarent. Deinde iis omnibus in articulo mortis constitutis, dummodo Sanctissima Jesus et Mariae Nomina sin minus ore potuissent, saltem corde invocantibus Indulgentiam Plenariam benigne concessit. Demum omnibus ejusdem Monasterii Monachis, Sacerdotibus, Sacrosanctum Missae Sacrificium celebrantibus, Laicis vero aliisque ut supra inservientibus sacramentaliter confessis, ac S. Communionem etiam reffectis pariter Indulgentiam Plenariam semel quolibet mense lucranda eo nimirum die, quo praemissa peregerint, quam etiam animabus Fidelium Defunctorum per modum suffragii applicare valeant, etiam benigne impertitus est. Quas omnes et singulas Extensiones, Ampliationes, Indulta, Concessionem, et Impertiones perpetuis futuris temporibus valituras esse decrevit.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 1 Martii 1763.

J. De Comitibus Secret.

CCLVI.

COSTANTIEN.

Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII ad preces Eminentissimi et Reverendissimi Episcopi Costantiensis eidem benigne impertitus est facultatem elargiendi Benedictionem nomine Sanctitatis Suae in quacumque Ecclesia suae Dioecesis sibi bene visa, non autem subdelegandi ad eandem Benedictionem impertiendam Episcopum suum Suffraganeum.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 22 Martii 1763.

J. De Comitibus Secret.

CCLVII.

ORDINIS PRAEMONSTRATENSIS

Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII concessit Altare Privilegiatum perpetuum quotidianum quibuscumque Ecclesiis Canoniorum Regularium Ordinis Praemonstratensis etiam sub Ordinarii jurisdictione existentibus semel tantum designandum. Voluitque Eadem Sanctitas Sua hujusmodi privilegium et gratiam perpetuis futuris temporibus suffragari absque ulla Brevis expeditione. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 9 Augusti 1763.

J. De Comitibus Secret.

CCLVIII.

URBIS

Sanctissimus Dominus Noster concessit Privilegium quotidianum perpetuum omnibus Altaribus Ecclesiae Archiconfraternitatis S. Mariae de Suffragio de Urbe; idemque Privilegium concessit Altari in Oratorio ejusdem Archiconfraternitatis existenti, cum revocatione cujuscumque Brevis jam obtenti.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 23 Augusti 1763.

J. De Comitibus Secret.

CCLIX.

Quum Sac. Congregatio Indulgentiis et Sac. Reliquiis praeposita die 31 mensis Martii anno 1759 fuerit in voto, Confessionem Sacramentalem quando in Brevibus apponitur pro Indulgentiae consecutione, peragi omnino debere etiam ab his, qui sibi lethalis peccati conscii non sunt, nec non praefatam Confessionem suffragari etiam posse, si in Vigilia Festivitatis expleatur, Votumque Sac. Congregationis Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII benigne approbaverit, illudque typis publicari sub datum 19 Maii praedicti anni mandaverit; quamplures supplices libelli tum Regularium Communitatum et praesertim Monialium, tum etiam Parochorum, et nonnullorum Episcoporum pro suis Dioecesibus porrecti sunt, quibus maxima exponebatur difficultas, quae interdum, imo persaepe accidit pro Sacramentali Confessione sive in Festo vel ad minus in Vigilia peragenda. Quamobrem ut adeo proficuis Indulgentiarum thesaurus reddatur fidelibus accomode comparandus enixis precibus supplicabant ut opportuno aliquo remedio de Apostolica benignitate providere dignaretur: quibus precibus ad praedictam Sac. Congregationem remissis, propositum in Ea fuit dubium « *An, et quomodo sit consulendum Sanctissimo super praefati Decreti executione, vel declaratione in casu etc.?* » et responsum fuit « *Consulendum Sanctissimo Domino Nostro ut concedere dignetur Indultum omnibus Christifidelibus, qui frequenti peccatorum confessione animum studentes expiare, semel saltem in hebdomada ad Sacramentum Poenitentiae accedere, nisi legitime impediuntur consueverunt, et nullius lethalis culpa a se post praedictam ultimam Confessionem commissae sibi conscii non sunt, ut omnes et quascumque Indulgentias consequi possint, etiam sine actuali Confessione, quae coeteroquin juxta praefati decreti definitionem ad eas lucrandas necessaria essent. Nihil tamen innovando circa Indulgentias Jubilaei, tam ordinarii, quam extraordinarii aliasque ad instar Jubilaei concessas, pro quibus assequendis, sicut et alia opera injuncta, ita et Sacramentalis Confessio tempore in*

earum concessione praescripto peraguntur ». Et facta per me infrascriptum ejusdem Sac. Congregationis Secretarium de praemissis omnibus Sanctissimo Domino Nostro relatione, Sanctitas Sua piis bonorum desideriis, ac votis satisfacere, et Indulgentiarum gratias iis potissimum, qui pie sancteque vivendo, donis Divinae Misericordiae digniores efficiuntur, elargiri quam maxime cupiens, benigne annuit, et praefatum Indultum in forma suprascripta expediri, et publicari mandavit; quibuscumque in contrarium facientibus non obstantibus. Datum ex Secretaria Sacrae Congregationis Indulgentiarum die 9 Decembris 1763.

N. CARD. ANTONELLUS PRAEF.

J. De Comitibus Secret.

CCLX.

ORDINIS MINORUM CONVENTUALIUM S. FRANCISCI

Sanctissimus Dominus Noster ad enixas preces Fr. Hyacinti Mariae Barberii Procuratoris Generalis Ordinis Minorum Conventualium S. Francisci concessit in qualibet ejusdem Ordinis Ecclesia ubique locorum erecta et erigenda Indulgentiam Plenariam pro omnibus lucranda in uno novem dierum praeparationis ad Festum Conceptionis B. M. V. Immaculatae uti antedicti Ordinis Patronae. In aliis vero diebus pro expositione Sanctissimi Sacramenti centum dierum Indulgentiam elargitus est. Voluitque Sanctitas Sua hujusmodi gratiam perpetuis futuris temporibus valituram.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 10 Aprilis 1764.

J. De Comitibus Secret.

CCLXI.

ORDINIS EREMITARUM S. AUGUSTINI

Sanctissimus ex speciali gratia concessit in perpetuum P. Generali pro tempore Ordinis Eremitarum S. Augustini facultatem erigendi in quacumque Ecclesia sui Ordinis ubicumque locorum existente Confraternitatem sub invocatione B. M. V. Boni Con-

sili, accedente tamen consensu Ordinarii respective locorum.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 7 Augusti 1764.

J. De Comitibus Secret.

CCLXII.

INSTITUTI URSULARUM

Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII benigne annuens ex speciali gratia Monialibus vulgo *Orsoline*, tum Romae tum in Gallis existentibus coeterisque in earum Monasteriis degentibus, vere poenitentibus confessis, ac S. Communionem relictis, quae earum respective Ecclesiam in singulis tribus diebus scilicet S. Ignatii, S. Agnetis, et B. Angelae a Brixia earum Fundatrice a primis vespere usque ad occasum solis dierum hujusmodi singulis annis devote visitaverint, ibique juxta mentem Sanctitatis Suae pie oraverint, qua die praefatorum id egerint, Indulgentiam Plenariam concessit; voluitque Sanctitas Sua hujusmodi gratiam futuris temporibus fore valituram, absque ulla Brevis expeditione. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 18 Septembris 1764.